様式第1号(第5条関係)

 年  月  日

稲美町長 様

     住 所

氏 名

電 話

稲美町電気自動車等導入支援補助金交付申請書

令和6年度稲美町電気自動車等導入支援補助金交付要綱第5条の規定により、次

のとおり申請します。

使用の本拠の住所

種別

□電気自動車(普通・小型自動車)

□電気自動車(軽自動車)

□プラグインハイブリッド自動車

製造者(メーカー)   車名

自動車登録番号

又は車両番号

交付申請額              円

《添付書類》

次の書類が添付されていることを確認し、チェックを入れること

□自動車検査証記録事項の写し

□車両代金が分かる見積書又は契約書の写し

□車両代金の支払が確認できる書類の写し又は自動車ローンの契約を交わしてい

ることが確認できる書類の写し

□購入した電気自動車等を撮影した写真